ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.10.2012 г.          № 1434

г. Лесной

О внесении изменений в  постановление главы городского округа «Город

Лесной» от 24.11.2008 года № 1626 «Об утверждении нормативов

потребления коммунальных услуг предоставляемых гражданам,

проживающим в жилых домах городского округа «Город Лесной», не

оборудованных общедомовыми или индивидуальными приборами учета»

В соответствии с Правилами установления и определения нормативов

потребления коммунальных услуг, утвержденных постановлением

Правительства Российской Федерации от 23.06.2006 года № 306 (в редакции

постановления  Правительства Российской Федерации   от   28.03.2012  года

№ 258),  постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012

года № 857 «Об особенностях применения в 2012-2014 годах правил

предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям

помещений в многоквартирных домах и жилых домов», постановлением

Региональной энергетической комиссии Свердловской области от 27.08.2012

года № 131-ПК «Об утверждении нормативов потребления коммунальных

услуг по холодному и горячему водоснабжению, водоотведению в жилых

помещениях, нормативов потребления коммунальных услуг по холодному и

горячему водоснабжению, водоотведению на общедомовые нужды на

территории Свердловской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести с 1 сентября 2012 года изменения в постановление главы

городского округа  «Город Лесной» от 24.11.2008 года № 1626 «Об

утверждении нормативов потребления коммунальных услуг предоставляемых

гражданам, проживающим в жилых домах городского округа «Город Лесной»,

не оборудованных общедомовыми или индивидуальными приборами учета» (с

изменениями от 18.01.2010 года № 41), изложив Приложение 1 «Нормативы

потребления коммунальных услуг предоставляемых гражданам, проживающим

в жилых домах без общедомовых или индивидуальных приборов учета» в

новой редакции (прилагается).

 2.  Признать утратившим силу постановление главы городского округа

«Город Лесной» от 18.01.2010 года № 41 «О внесении изменений в

постановление главы городского округа «Город Лесной»  от  24.11.2008  года

№ 1626 «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг

предоставляемых гражданам, проживающим в жилых домах городского округа

«Город Лесной», не оборудованных общедомовыми или индивидуальными

приборами учета»

6. Данное постановление опубликовать в печатном средстве массовой

информации «Вестник – официальный» и разместить на официальном сайте

администрации городского округа «Город Лесной» в сети «Интернет».

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации городского округа «Город Лесной»

М.В.Кашу.

Глава администрации

городского округа «Город Лесной»     Ю.В.Иванов

          Приложение 1

          к постановлению

          главы администрации

          городского округа

          «Город Лесной»

          от 02.10.2012 г. № 1434

Нормативы потребления коммунальных услуг предоставляемых гражданам,

проживающим в жилых домах без общедомовых или индивидуальных

приборов учета

№

п/п
Виды коммунальных услуг Единицы измерения

Норматив

потребления

1. Отопление

1.1.

В жилых домах с

централизованными системами

теплоснабжения из расчета 12

месяцев

Гкал на 1 кв.м общей

площади жилого

помещения в месяц

0,022

1.2.

В жилых домах с

централизованными системами

теплоснабжения из расчета 236

суток отопительного периода

Гкал на 1 кв.м общей

площади жилого

помещения в месяц на

время отопительного

периода

0,034